
 
U C H W A Ł A   Nr   XXV/190/09 

 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 października 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/184/09 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 29 września 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
nieruchomości niezabudowanych  we Wieli. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy  
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W § 1 w punkcie 2  Uchwały Nr XXIV/184/09 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 29 września 2009r.  w  sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż  nieruchomości niezabudowanych  we Wieli, 

 
zmienia się powierzchnię działki Nr 627/13. 

 
W miejsce powierzchni    „ 0,1285 ha „  
wpisuje się powierzchnię „ 0,1230 ha „ 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
  
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

do Uchwały Nr XXV/190/09 Rady Gminy  Mieścisko 
 z dnia 28 października 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/184/09 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 29 września 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanych we Wieli. 
 
 
W § 1 punkcie 2 Uchwały Nr XXIV/184/2009 r. Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 29 września 2009r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż  nieruchomości niezabudowanych we Wieli, w wyniku  
przeprowadzonych prac geodezyjnych błędnie określono 
powierzchnię działki Nr 627/13. 
Wobec powyższego zaszła konieczność zmiany § 1 punktu 2 w/w 
uchwały i wpisanie prawidłowej powierzchni działki. 
 

 


